
Tab. č. 21

Finanční ukazatele tokové podle sekcí a oddílů CZ-NACE (2. část)
1. až 4. čtvrtletí 2014 - podnikatelské subjekty s 50 a více zaměstnanci

CZ-NACE

Tržby za 
prodej 

vl.výrobků a 
služeb

(v tis. Kč)  BR

Tržby za 
prodej 

vl.výrobků a 
služeb

(v tis. Kč)  
MR

Tržby za 
prodej 

vl.výrobků 
a služeb

Index

Změna 
stavu zásob 
vl. činnosti
(v tis. Kč)  

BR

Změna 
stavu 

zásob vl. 
činnosti

(v tis. Kč)  
MR

Změna 
stavu 

zásob vl. 
činnosti
Index

Aktivace
(v tis. Kč)  

BR

Aktivace
(v tis. Kč)  

MR

Aktivace 
Index

Náklady 
vynal. na 
prodané 

zboží
(v tis. Kč)  

BR

Náklady 
vynal. na 
prodané 

zboží
(v tis. Kč)  

MR

Náklady 
vynal. na 
prodané 

zboží
Index

a 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
B+C+D+E Průmysl celkem 4121584461 3802809036 108,4 20075789 -2135724 . 36016578 33552894 107,3 378985031 336160138 112,7
B Těžba a dobývání 62358075 68312485 91,3 523342 -1728031 . 1532440 1354248 113,2 12537913 12553777 99,9
05 Těž.úpr.čer.,hněd.uhlí 43644547 49243357 88,6 616456 -1712145 . 269738 292239 92,3 163366 4071547 .
06 Těžba ropy a zem.plynu . . . . . . . . . . . .
07 Těžba a úprava rud . . . . . . . . . . . .
08 Ost.těžba a dobývání 11682535 11324470 103,2 -94175 11235 . 611077 533140 114,6 1611504 1248239 129,1
09 Podp.čin.při těžbě 3214295 3685524 87,2 -7518 -2633 . 47554 32260 147,4 59682 41555 143,6
C Zpracovatelský průmysl 3320611422 2972825695 111,7 19352170 -322231 . 33330023 31172761 106,9 234841428 226188159 103,8
10 Výr.potravin.výr. 192392194 186724868 103,0 -106313 694954 . 4115367 3899111 105,5 45316887 43442340 104,3
11 Výroba nápojů 55102238 52548005 104,9 -424986 167696 . 415603 440122 94,4 3306538 3277280 100,9
12 Výr.tabákových výrobků . . . . . . . . . . . .
13 Výroba textilií 42336122 37620677 112,5 373541 212771 175,6 261843 199834 131,0 4760909 3965489 120,1
14 Výroba oděvů 5184967 4741045 109,4 65665 55140 119,1 75672 63575 119,0 710091 664878 106,8
15 Výr.usní a souvis.výr. 3799092 3538833 107,4 3145 -14664 . 5610 11520 48,7 461883 485998 95,0
16  Zpr.dřeva kr.nábytku 46213993 41860738 110,4 30430 6518 466,9 603154 583932 103,3 4358290 3407327 127,9
17 Výr.papíru a výrobk z p 57318150 51546484 111,2 1007962 74842 . 256326 222913 115,0 5302368 5284602 100,3
18 Tisk a rozm.nahr.nosičů 19538380 18525421 105,5 110151 31837 346,0 41740 48404 86,2 510145 312242 163,4
19 Výr.koks.,raf.rop.prod. 134024715 123160669 108,8 -16848 -787318 . 380711 393081 96,9 421700 401021 105,2
20 Výr.ch.látek a ch.příp. 165406113 150503942 109,9 1749526 469554 372,6 558336 589947 94,6 13515655 13954010 96,9
21 Výr.zák.farm.vý.a f.př. 29263486 28540150 102,5 745367 83558 . 36192 82005 44,1 3018806 2807335 107,5
22 Výr.pryž.a plast.výr. 218545779 196959583 111,0 1085101 546684 198,5 2303177 1833014 125,6 29990117 28270022 106,1
23 Výr.ost.nekov.miner.v. 104665930 96933921 108,0 1058003 162123 652,6 1260887 1099028 114,7 7063016 6682948 105,7
24 Vý.z.kovů,slévárenství 178727278 169684329 105,3 2632801 947190 278,0 4086719 4238824 96,4 7987007 7780400 102,7
25 V.kov.konstr.,kovod.v. 201033389 186114237 108,0 2270364 -1419296 . 2019411 1982891 101,8 9733535 10153336 95,9



Tab. č. 21

Finanční ukazatele tokové podle sekcí a oddílů CZ-NACE (2. část)
1. až 4. čtvrtletí 2014 - podnikatelské subjekty s 50 a více zaměstnanci

CZ-NACE

Tržby za 
prodej 

vl.výrobků a 
služeb

(v tis. Kč)  BR

Tržby za 
prodej 

vl.výrobků a 
služeb

(v tis. Kč)  
MR

Tržby za 
prodej 

vl.výrobků 
a služeb

Index

Změna 
stavu zásob 
vl. činnosti
(v tis. Kč)  

BR

Změna 
stavu 

zásob vl. 
činnosti

(v tis. Kč)  
MR

Změna 
stavu 

zásob vl. 
činnosti
Index

Aktivace
(v tis. Kč)  

BR

Aktivace
(v tis. Kč)  

MR

Aktivace 
Index

Náklady 
vynal. na 
prodané 

zboží
(v tis. Kč)  

BR

Náklady 
vynal. na 
prodané 

zboží
(v tis. Kč)  

MR

Náklady 
vynal. na 
prodané 

zboží
Index

a 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
26 V.počítač a optic.přís. 277625073 241113416 115,1 574133 593468 96,7 381011 307267 124,0 7152020 11693935 61,2
27 Vý.elektrických zař. 214218626 190648398 112,4 929280 686469 135,4 4502972 3259702 138,1 21898908 19450696 112,6
28 Výr.stroj a zaříz.j. n. 260822145 246011873 106,0 2765578 -912039 . 3280178 3092564 106,1 16019433 14555766 110,1
29 V.motor.vozidel,k.motoc 928744544 774566693 119,9 3719911 1354890 274,6 5408075 4674771 115,7 39084985 34378909 113,7
30 V.os.dopr.prostř.a zař. 53852465 51631765 104,3 644386 -3638790 . 519410 813403 63,9 1087126 3949005 27,5
31 Výroba nábytku 18597898 16151686 115,1 94311 -11475 . 75790 127248 59,6 1390849 1625666 85,6
32 Ost.zpracov.průmysl 40802346 35779947 114,0 318610 153754 207,2 464524 542675 85,6 3293341 3297872 99,9
33 Opr.a inst.stroj a zař. . . . . . . . . . . . .
D Výr. a rozv.el., plynu, tepla 661816303 686889004 96,3 85815 -88639 . 749649 727373 103,1 130074862 95928516 135,6
35 Výr.a rozvod ele.,plynu 661816303 686889004 96,3 85815 -88639 . 749649 727373 103,1 130074862 95928516 135,6
E Zásobování vodou,odpady 76798661 74781851 102,7 114462 3177 . 404466 298512 135,5 1530828 1489686 102,8
36 Shrom.úpr.a rozvod vody 35905876 35172493 102,1 47434 10012 473,8 130925 134402 97,4 224584 236035 95,1
37 Čin.souvis.s odpad.vod. . . . . . . . . . . . .
38 Shrom.sběr a ods.odpadů 38546652 37219402 103,6 66463 -4399 . 269917 155543 173,5 1290299 1240164 104,0
39 San.aj.čin.souv.s odp. . . . . . . . . . . . .


